
P O Z V Á N K A 
 

Na mysliveckou – střeleckou soutěž v brokové střelbě, 

lovecké kolo a baterie  

o  
 

H U B E R T Ů V   P O H Á R 

pod záštitou starostů obcí Dražíč, Hosty a Chrášťany 

 

Soutěž se koná dne 10.5.2014 na střelnici v Olší u Oltyně. 

8:30 – prezentace, účastnický poplatek 250,- Kč 

 

MS „Chlum“ Dražíč                  MS Koloměřice – Chrášťany 

MS „Hájíště“ Hosty                       MS Koloděje nad Lužnicí 

            MS Hvožďany                              
 
 

Program 
  8:30    - prezence účastníků 

  9:00    - zahájení soutěže 

15:00    - předpokládaný konec soutěže 

15:30    - vyhlášení vítězů v kategorii družstvo (sdružení) a jednotlivce,   
      Vyhlášení a předání pohárů bude provedeno na střelnici v Olší 

     za účasti starostů obcí Dražíč, Hosty, Chrášťany a sponzorů 

     soutěže 

 
Počet účastníků soutěže z jednotlivých sdružení není omezen, tzn., že   
za MS se soutěže v jednotlivcích může zúčastnit každý člen pozvaného 

sdružení. 
Počet soutěžících v kategorii družstvo (sdružení) je stanoven na 6 osob. 
Účastnický poplatek zahrnuje i jedno jídlo. 
Termín nahlášení účastníků soutěže : do 30.4.2014 

 

Bližší informace k celé soutěži budou sděleny při prezenci. 
 
Kontaktní osoby. 
Jaroslav Hajíček   733 722 575,  email: jaroslav.hajicek@centrum.cz 
Miroslav Hron        724 742 555,  email: zdnemejice@cmail.cz' 

mailto:zdnemejice@cmail.cz

